
 
 

Smalltree = sehr schlanker Baum   –   Premium =  normal breiter Baum 

Es gelten unsere Allgemeine Mietbedingungen 
  

Mietpreisliste 2024 
Mietzeitraum vom 11.11.2024 – 11.01.2025 – nur so lange der Vorrat reicht 

( andere Mietzeiträume sind möglich – Mietpreis bleibt unverändert ) 

 

 

 

Christbaum  185 cm Smalltree 199,90 € 

Christbaum  185 cm Premium 249,90 € 

Christbaum  215 cm Smalltree 249,90 €  

Christbaum  210 cm Premium 299,90 € 

Christbaum  240 cm Premium 399,90 € 

Christbaum  260 cm Smalltree 399,90 € 

Christbaum 270 cm Premium 449,90 € 

Christbaum  300 cm Smalltree 499,90 € 

Christbaum  300 cm Premium 549,90 €   

Christbaum  360 cm Premium 799,90 € 

Christbaum  425 cm Smalltree  Preis per Anfrage 

Christbaum  ab 500 cm  Premium  Preis per Anfrage 

Säule  80 - 240 cm Sonderedition  Preis per Anfrage 

Girlanden  ab 100 cm Sonderedition  Preis per Anfrage 

Kranz 60 cm Premium 99,90 € 

Kranz    90 cm Premium       149,90 € 

Kranz  120 cm Premium       199,90 € 

Kranz  150 cm Premium       299,90 € 

Gestecke 
verschiedene Größen 

ab 30 cm Exklusiv ab 69,90 € 

Unterbau rollbar 

farblich abgestimmt 
  60-100 cm  Geschenkedeko         89,90 € 

Sonderdekorationen   Preis per Anfrage 

 


